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bAPHAA KAPTA







BVMHO B BOKA/IE

ATPUCTOE 125
/SPARKLING

MNuHo Hyap banaknaba Poccus/Kpbi 350
MuHo Hyap
Prosecco Casa Defra Brut ltaly/Veneto 600
[nepa
03t / ROSE 125 mn
Po3e Oe la0-Kod3op Poccus/Anana 550

[peraw, Cenco, Cupa

bE/IOE / WHITE 125

MuHo Tpu Myckam Hubone Poccus/KydaHs 350
Ckanucmeiu bepez [llenom Libemab Poccus/AHana 450
Pucnunz, CobuHboH bnaH

YeaduOa [ubHoMopckoe Xonodwsld Tymad Poccus/TeneHoxuk 450
CobunboH bnan, PucnuHz, MaH3oHU bbaHKo

Pinot Grigio Cielo nonycuxoe ltaly/Veneto 500
Yeadsda Mapkomyx Poccus/Tenendxuk 600
BuoHbe, CobuHboH bnaH

PucnuHz Cukopsl Poccus/CemMuzopbe 600
BuoHbe biopHbe Poccus/Hobopoccutck 650
KpuHuua A3ip Poccus/TeneHoxuk 650

BuoHbe, PucnuHz, [ebropumpamMunep,
Pyccan, Myckam

Sauvignon Blanc Misty CLiff New Zealand/Marlboro 750
KPACHOE / RED 125
Ckanucmsiu bepez Bemep & mpabax Poccus/Anana 450
KadepHe dpaH, Mepno, KadepHe CobuHboH

Ycadsba [ubHomopckoe 0xHbIL /lec Poccus / TeneHoxuk 500
Mepno, MapcenaH

Hans Baer Pinot Noir nonycyxoe Germany/Rheinhessen 550
Cupa Cemucam llympurka Poccus /AHana 550
Ycadsda Mapkomx Poccus /Tenendxuk 600

KadepHe cobuHboH, Cupa, MapcenaH



POCCUACKOE BIHO B BYThI/KE

APUCTOR

Beicokuu bepez Knaccuka 3kcmpa bpiom  TamaHs

Mionnep-mupzay, MuHo dnaH

MazHamym bnax de bnaH 3kcmpa bpiom  KpeiMCk

[lapdoHe

Jcce Kiobe [Mpecmux
[lapdoHe. Monycyxoe

Ycadsda [ubHomopckoe [paH Pose
Jxcmpa bpiom
[luHo Hyap

PU30B0L

Knepe llamo de Tanio
KadepHe CobuHboH, Cupa

bk /10t

Cemucam [Lympurka
Ckanucmsiu bepez, [lbixaHue BonH
CobuHboH bnaH Cukopsl

KpuHuua A3ip
BuoHbe, Pucnuxz, [ebiopumpamuHep,
Pyccanx, Myckam

Myckam llamo de Tanio

Kokyp Auna
HegunbmpobarHoe

llapdoHe Pesepb Huna
HegunbmpobarHoe

BuoHbe Ycadsoa [lubHoMopckoe
CobuHboH bnax Tanuukuu&lanuukud
banem bnaH lanuukuu&lanuukuu
Pucnunz Tanuukuu&Tanuukuu

KpbiM

[eneHdxuK

[eneHdxuk

Anana
Anana
(eMuzopbe

[eneHdxuK

[eneHdxuK

CeBbacmononk

CeBbacmononk

[eneHoxXuK
KpacHas lopka
KpacHas lopka

KpacHas lopka

150 Mn
3150

3800
3800

7900

150 Mn
3900

150 Mn
2600
2700
3650
3800

3950
5900

6900

6900
7950
7950
7950



KPACHOE

Ckanucmbiu bepez fNecHs XonMob
Mepno Cukopel
KadepHe PpaH biopHbe

KpuHuua Apexa
KadepHe (obuHboH, KadepHe PpaH,
Cupa, Mypbedp, MapcenaH

Ycadsda Mapkomx Kiobe N°1 Pesepb
KadepHe cobuHboH, Mepno, Cupa

[lupas MaHmpa
Cupa Ycadsda [ubHoMopckoe
MuHo Hyap Tanuukuu&lanuukuu

AHana
(eMuzopbe
Hobopoccuuck
[eneHoxXuK

[eneHdxuK

KpbIMCK
[eneHdxuk

KpacHosa zopka

150 Mn

2700
3900
4150
L650

5550

5550
7750
7950




CTAPbIA 1 HOBbIM CBET

SPARKLING WINE 7501

Cava Castell Llord Spain/Catalonia 2800
Yapenno, Makadeo, lNapensada

Martini Prosecco ltaly/Veneto 3900
[nepa

Martini Prosecco Rose Italy/Piemaonte 3900

[nepa, MuHo H3po

Veuve Ambal Blanc de Blancs Brut France/Bourgogne 5900
Anuzome / llapdoxe

CHAMPAGNE 7501

Drappier Carte d'Or Bruf 14450
[uHo Hyap, lapdaoHe, MuHo MeHbe
Taittinger Prestige Rose Brut 15550
[uHo Hyap, WapdaoHe, MuHo MeHbe
Lanson Black Label Brut 19600

[luHo MeHbe, luHo Hyap, llapdoHe

WH'TE 750 Mn

Domus Blanc France/Gascogne 3800
Konomdap, CobunboH baaH. Monycyxoe
Soave (lassico Domini Veneti ltaly/Veneto 4300

llapdoHe, Tapzaxeza, TpeddbaHo
du Coabe. lMonycyxoe

Riesling Nik Weis Germany,/Mosel 4450
Pinot Grigio Priara Italy/Friuli 5900
Gewurtztraminer Cantina Terlano Italy/Alto-Adige 6400
Greco di Tufo Feudi di San Gregoria ltaly/Campania 6900
Petit Chablis Jean-Marc Brocard France/Bourgogne 9150
[lapdoHe

Gavi del Gavi Efichetta Nera ltaly/Piemonte 9150
Kopmese

Vincent Pinard Flores Sancerre France/Valley of Lore 9900

CoBuHboH bnaH



ROSE

Pfefferer Pink Colterenzio
Mepno, Myckam, luHo Hyap

RED

Malbec Trapiche
Primitiva Primasole nonycuxoe

Arienzo Crianza Marques de Riscal
[pacuaHo, TeMnpaHunbo

Cotes du Rhone Rouge Guigal
[peraw, Mypbedp, Cupa
Chianti Castello Banfi
CaHdxobese

Jermann, Blaué&Blau
[luHo Hyap, BnayppaHkuw

Lealtanza Gran Reserva
TemMnpaHunso

Sassi Chiusi Bertinga
Mepno, Candxobe3se

Capannelle Solare
CaHdxobese, Mankbasus Hepa

Tenuta di Trinofo Le Cupole
KadepHe CobuHboH, Mepno, KadepHe
®paH, lmu Bepdo

Bourgogne Pinot Noir Joseph Drouhin

Barolo Beni di Batasiolo
Hedduono

Brunello di Montalcino Frescobaldi
CaHoxobese

150 Mn

ltaly/Alto-Adige 5550

750 Mn
Argentina/Mendosa 2800
Italy/Puglia 2950
Spain/Rigja 4150

France/Valley of Rhone 5550

ltaly/ Toscana 6550
Italy,/Friuli 8150
Spain/Rioja 8850
ltaly/Piemonte 8850
ltaly/ Toscana 9550
ltaly/ Toscana 9550

France/Bourgogne 9950
ltaly/Piemonte 9950

ltaly/Piemonte 12550




(0K ¥ MOPC

COK HATYPA/IbHbIN 200 mn

9dnoko, anenscuH, BuwHs
aHaHac, moMam

MOPC K/0KBEHHO-6PYCHUYHbIA
250 MA/1N

MOPC OB/IEMXOBLIN 250 MA/1

PPELIN

Ab/10K0
[PYWA
MOPKOBb
ATE/IbCVH
[PEMN®PYT

BOLA

[1AYCY3 BE3 FA3A/TA3NPOBAHHAS 850 Mn

Poccug

CAH KACCMAHO BE3 TA3A/TA3MPOBAHHAS 750 mn

Nmanug

[ASVPOBARRBIE HATATK

COCA-COLA 330 mn
/MMOHALBI RICH 330 mn

AnenbCuH, MOHUK, NQUM, 2paHam

MA/KLLEMKY

KNACCUHECKIW/BAHAHOBbIV/K NYBHUYHBIN

Monoko, MopoxeHoe, cupon, Badumsle caubku, KoHOUMepCKas
noceinka, Buwexka

230

230/900

230/900

330 Mn

450
450
450
450
450

500
700

360
260

330 Mn
400



[IOMALRVE /MMOHALLb 0w/

[YABA - KA/TAMAHCA 450/1100
[Niope po3obou zyabel, NBpe KanamaHcu, uumpycs, codobas, ned

MAHIO - MAPAKYM4 450/1100
[lope MaHzOo, Nibpe Mapakyus, COK NUMOHG, Cupon Mapakyus, codobas

nead

ThIKBA - K/IYBHUKA 450/1100

Miope mbikbbl, CeMeHa MblkBbl, Niope KAYBHUKU, COK NUMOHQ, Cupon
Kopuubl, codobag, ned

KOPE

SLIPLLED 50 wr Mbl MOXEM MPUTOTOBWTH 200
AMEPUKAHO 150 Mn 220
KAMY4MHO 200 mn [T BAL KOGE 290
AATTE 200 i HA A/IbTEPHATMBHOM MO/IOKE  +100P 290
FOPAYAV LLIOKOANAN/KAKAD C MAPLIMEANI0Y 200 mn 320
APAXICOBBIM PA® 300 mn 350
PEYECKIN PPAMME 330 Mn 320
JCNPECCO-TORMK 330 mn 350
/13T YANT 200 mn 350
KOPE C A/IKOIO/1EM 170 1
AVPULI KO®E 400
LlAM 650 Mn
ACCAM 490  CAIALKAA BULRA 490
CEHYA 490  POWAN 1A XYH MNAO 490
XACMUH 490  A/ITAUCKUE TPABbI 490
MO/1I04HBI Y/19H 490  PPYKTOBLIM (BOP 490
3P/ TPEN 490  TAVCKW/ AHYAH 490
ABTOPCKMW HAW 650
[PYLA - BEPTAMOT 600
Miope zpywu, uumpycobelu cupon, Hau ¢ depzamomoM, cbexas zpywa

OBAETNUXA - ATEABbCUH 600
[Miope oBnenuxu, anenbCuH, NUMOH, Med, 0a0bSH, YepHsIU Yau

AHAHAC - K/IYBHMKA 600

(Bbexuu aHaHac, knydHuKa chexemMopoxeHas, aHaHCobeIU ok,
2uduCKyC, cupon KnydHuka

VMBWPE - MATA 600

CBexuu umMdupb, anenbCUH, NUMOH, MAMA, YepHbIU Hau



AMAPO/ BEPMHT//]VIKEPso "

MAPTUHW ®UEPC/ BbAHKO
4YH3AHO

ATIEPO/1b

KAMIMAPY

BEXEPOBKA

BEXEPOBKA /IEMORA
ArEPMEMCTEP

OEPHET BPAHKA

AMAPQ CAHTOHM

[1XVH

HOMBEV CANPUP

BUPUTEP /IOHACH [PAN
BUPUTEP CTPOBEPPH THK
BUPUTEP 3ECTK /EMOH
BUPUTEP BAIAL OPAHX

MAN®U TPEUNPPYT U PO3A
MA/IPU KOH APAHHA
TAHMASLOEP CAPOMHWAR LATPYC

TEKW/IA Y MECKA/IB

0/IbMEKA B/1AHKO Mekcuka
0/IbMEKA T0A0 Mekcuka
MATPOH CU/IbBEP 100% ATABA Mekcuka

0/IbMEKA A/IbTOC MNAATA 100% ATABA  Mekcuka
KYPANO 100% ATABA Mekcuka

250
350
350
400
400
550
650
800

50 Mn

500
500
500
500
500
650
650
150

50 Mn

500
550
650
650
800



BOOKA/TPAMMA

BE/IAA BEPE3KA
[ACTPOHOM
BA/MHSI 21 BEK
ABCOAIOT

Apdys, zpywa, baHunk, cMopoduHO, NUMOH,

OpuzuHan

YCTHIE POCHI

OHETMH

[PEV TY3 OPUDXMHAA
[PATINA HOHNHO

POM

OAKXAPT OPULOXNHA/
[ABAHA K/1Ab 3 TOLA
[ABAHA K/IAB 3CNECUA/IB
[ABAHA KNAB 7 NET

[10H NATA

bPEH/IV

APAPAT 5 /IET
APAPAT AHW T NET
APAPAT ABPUKOC/KO®E /BUIIHA

KOHBAK

MAPTE/Ib VS
MAPTE/Ib VSOP
PPAMIMEH VS
GPAMMEH VSOP
KYPBYA3BE VSOP
XEHHECCK X0

Poccus
Poccus
Poccus
lbeuus

Poccus
Poccus
Ppanuus
Mmanug

Kyda
Kyda
Kyda
Kyda
dununnUHI

ApMeHus
ApMeHus
ApMeHus

dpaHyus
dpaHyus
dpaHyus
dparuus
dpanuus
Ppanuus

50 Mn

250
260
260
450

400
500
550
650

50 Mn

360
390
420
550
800

50 Mn

400
500
500

50 Mn

900
1000
1200
1300
1300
2950



BVICKA MVIPA

[IXEMECOH WpnaHous
[IXEMECOH B/IEK BAPPE/ VipnaHous
[IDAPC YAWT NEVBA lWlomnaHdus
[II0APC KAPUBBEWMAH CMY3 8 /IET [lomaaHdus
BANIAHTAVHC @AMHECT \WomnaHdug
BANNAHTAVHC BPA3NA NAMM [lomaaHdus
YABAC PUTA/1 12 nem [lomnaHdus
YABAC PUTA/T 15 nem llomnandus
YABAC PUTA/T MALISHAPA [lomnaHdus
[IXEK [3HMEANC Ne'7 CLUA

0[IHOCO/1010BbIN
BVICKW

PAMTEPC TUP3 KOMNEP NOT Vipnadug
CMHI/ITOH 12 NET llomnaHdus
BE/IbBYA COTEPH ®UHNLL dpaHuus
TAMIY 12 NET XEPEC KACK [lomnaHdus
MAKAZNAH 12 NET llomnaHdus
MAKA/INAH 15 NET llomnandus

b3 Tbl/I049H0E VB0

ABBE BLOND
ABBE BRUNE

TSINGTAO PREMIUM

NON-ALCO
EL CAPULCO

CERNOVAR SVETLE

Poccug. MNweHuYHbIU 3nb
Poccug. TeMHbIU 306

50 Mn

550
650
400
450
450
500
850
1100
1200
750

50 M

850
1100
1500
2800
3200
3600

330mn 390
330mn - 400

Kumau. CBemnoe, de3zankozonsHoe 330Mn 400

Poccus. CBemnbit 376
Yexuq. Chemnbiu nun3Hep

LO0Omn 450
500mMn 590



KOKTEN/IbHAA K/NACCUKA

MAPTUHW ®UEPO&TOHVK 350mMn 500
MapmuHu Puepo, MOHUK, anenbCuH, ned

[PU 3AKA3E [1BYX KOKTEW/EW TPETU/ B NOLAPOK.
LEHA 3A CET 1000P

MAPTUHW BbAHKO & TOHWK 350mn - 500
MapmuHu bbSHKO, MOHUK, NUMOH, ned

ANEPO/b CNIPUTL 350mn - 650
Aneponb, uzpucmoe, codobag, anensCcuH, ned

BOMBEN CAN®UP & TOHMK 350mn - 550

bomdeu Cangup, UHOUGH MOHUK, NUMOH,
codobag, ned

MOXWTO LOOmp 550
PoM, nauM, Mama, caxap, codobay, ned
3K30 MAK TAK 330mn - 800

Oakxapd OpudxuHan, poM Benbid, poM BeIOepXaHHbIU,
NUKEp MOH20, cupon BaHaH, COK nauMad, NemMoHzpacc
ned

NIOHT AVAEHL AWC TH LOOmn 800
bomdeu Cangup, mekuna, poM, anenscuHobbilu NUKEP,
Booka, Koka-kona, CoK nuMoHa, ned

010 PELH 250mn 700
[loapc Kapudduax (my3 8 nem, dummep
caxap, buwxg, ned

HEIPOH 250mn 750
Kamnapu, YuH3aro Pocco, OXuH
BUCKW CAY3P 250mn 650

[loapc Yaum /leudn, numow, caxap, denok,
dummep, ned




ABTOPCKME KOKTEW/I

PENXOA-BE3N/ 150Mn
[IxuH, peuxoa, dasunuk, Macno
0a3uNuKa, COK NUMOHO

BUPUTEP TNHK P33 L00OMn
Buwrebbiu OxuH, Bepmym, kopduan knydHUKAO-po3q,
NuMoH, codobag, ned

/IEMOH NAK 350mn
bugumep 3ecmu /leMoH, bexepobka /lemoH, BaHu,
NUMOH, A8n04HOA 3cnyma, ned

LUBETOYKK 3.0 350Mn
[IXuH Ha By3uHe, cupon BY3uHbl, COK A0MO0KO, NUMOH
0enok, ned

MAHIOBbI/ YU3KENK 150mMn
Bodka HaCmosHHAS HO NOPMEe3aHe, Kopouan MaH20
BaHunb, MaH20

BAYHTU B3N 190Mmn
Kokocobell poM, aHoHacobbiu CoK, WoKonadHsiu cupon
KOKoCoBbIU cupon

LINTPYCOBBIM /IOHT L00mn
PoM, mekuna, bodka, zpeundpymobeil nUKep, OXuUH Ha
0Y3uHe, MOHUK, UUmpyYCh, ned

4T0-TO HA UCNAHCKOM.., 180Mn
[ampoH Cunbbep, xananeHbo, KNYBHUKA, 2pywa, cupon
2pywa, CoK nauma

600

600

660

650

600

650

800

600
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