# Publick

#### БАРНАЯ КАРТА

#### ВИНО В БОКА/ІЕ

NГРИСТОЕ /SPARKLING Пино Нуар Балаклава Пино Нуар Prosecco Casa Defra Brut Глера	125 Россия/Крым Italy/Veneto	М/Л 350 600
PO3E / ROSE Pose de Гай-Кодзор Гренаш, Сенсо, Сира	12! Россия/Анапа	- 5 М/Л 550
БЕЛОЕ / WHIТ Пино Гри Мускат Нуволе Скалистый Берег Шепот Цветов	Е 12! Россия/Кубань Россия/Анапа	_
Рислинг, Совиньон Блан <b>Усадьба Дивноморское Холодный Туман</b> Совиньон Блан, Рислинг, Манзони Бьянко	Россия/Геленджик	450
Pinot Grigio Cielo полусухое Усадьба Маркотх Вионье, Совиньон Блан	Italy/Veneto Россия/Геленджик	500 600
Рислинг Сикоры Вионье Бюрнье Криница Азюр Вионье, Рислинг, Гевюрцтраминер,	Россия/Семигорье Россия/Новороссийск Россия/Геленджик	600 650 650
Руссан, Мускат Sauvignon Blanc Misty Cliff	New Zealand/Marlboro	750
KPACHOE / RE	D 12!	- 5 М/Л
Скалистый Берег Ветер в травах Каберне фран, Мерло, Каберне Совиньон	Россия/Анапа	450
Усадьба Дивноморское Южный Лес Мерло, Марселан	Россия/Геленджик	500
Hans Baer Pinot Noir полусухое Сира Семисам Шумринка Усадьба Маркотх Каберне совиньон, Сира, Марселан	Germany/Rheinhessen Россия/Анапа Россия/Геленджик	550 550 600

#### РОССИЙСКОЕ ВИНО В БУТЫЛКЕ

ИГРИСТОЕ		750 мл
Высокий Берег Классика Экстра Брют Мюллер-тургау, Пино блан	Тамань	3150
Магнатум Блан де Блан Экстра Брют Шардоне	Крымск	3800
Эссе Кюве Престиж Шардоне. Полусухое	Крым	3800
Усадьба Дивноморское Гран Розе Экстра Брют Пино Нуар	Геленджик	7900
P030B0E		750 мл
Клере Шато де Талю Каберне Совиньон, Сира	Геленджик	3900
БЕЛОЕ		750 мл
Семисам Шумринка	Анапа	2600
Скалистый Берег, Дыхание Волн	Анапа	2700
Совиньон Блан Сикоры		
	Семпѕорре	3650
<b>Криница Азюр</b> Вионье, Рислинг, Гевюрцтраминер, Руссан, Мускат	Семигорье Геленджик	3650 3800
Вионье, Рислинг, Гевюрцтраминер,	·	
Вионье, Рислинг, Гевюрцтраминер, Руссан, Мускат	Геленджик	3800
Вионье, Рислинг, Гевюрцтраминер, Руссан, Мускат Мускат Шато де Талю Кокур Яйла	Геленджик Геленджик	3800 3950
Вионье, Рислинг, Гевюритраминер, Руссан, Мускат Мускат Шато де Талю Кокур Яйла Нефильтрованное Шардоне Резерв Яйла	Геленджик Геленджик Севастополь	3800 3950 5900
Вионье, Рислинг, Гевюрцтраминер, Руссан, Мускат Мускат Шато де Талю Кокур Яйла Нефильтрованное Шардоне Резерв Яйла Нефильтрованное	Геленджик Геленджик Севастополь Севастополь	3800 3950 5900 6900
Вионье, Рислинг, Гевюрцтраминер, Руссан, Мускат Мускат Шато де Талю Кокур Яйла Нефильтрованное Шардоне Резерв Яйла Нефильтрованное Вионье Усадьба Дивноморское	Геленджик Геленджик Севастополь Севастополь	3800 3950 5900 6900

KPACHOE		750 мл
Скалистый Берег Песнь Холмов Мерло Сикоры Каберне Фран Бюрнье	Анапа Семигорье Новороссийск	2700 3900 4150
Криница Арена Каберне Совиньон, Каберне Фран, Сира, Мурведр, Марселан	Геленджик	4650
Усадьба Маркотх Кюве №1 Резерв Каберне совиньон, Мерло, Сира	Геленджик	5550
Шираз Мантра	Крымск	5550
Сира Усадьба Дивноморское	Геленджик	7750
Пино Нуар Галицкий&Галицкий	Красная горка	7950



#### СТАРЫЙ И НОВЫЙ СВЕТ

SPARKLING WII	NE	750 мл
Cava Castell Llord Чарелло, Макабео, Парельяда	Spain/Catalonia	2800
Martini Prosecco Глера	Italy/Veneto	3900
Martini Prosecco Rose Глера, Пино Нэро	Italy/Piemonte	3900
Veuve Ambal Blanc de Blancs Brut Алиготе / Шардоне	France/Bourgogne	5900

CHAMPAGNE	750 мл
Drappier Carte d'Or Brut Пино Нуар, Шардоне, Пино Менье	14450
Taittinger Prestige Rose Brut Пино Нуар, Шардоне, Пино Менье	15550
Lanson Black Label Brut Пино Менье, Шино Нуар, Шардоне	19600

\		
WHITE		750 мл
Domus Blanc Коломбар, Совиньон Блан. Полусухое	France/Gascogne	3800
Soave Classico Domini Veneti Шардоне, Гарганега, Треббьяно ди Соаве. Полусухое	Italy/Veneto	4300
Riesling Nik Weis	Germany/Mosel	4450
Pinot Grigio Priara	Italy/Friuli	5900
Gewurtztraminer Cantina Terlano	Italy/Alto-Adige	6400
Greco di Tufo Feudi di San Gregoria	Italy/Campania	6900
Petit Chablis Jean-Marc Brocard Шардоне	France/Bourgogne	9150
Gavi dei Gavi Etichetta Nera Kopmese	Italy/Piemonte	9150
Vincent Pinard Flores Sancerre Совиньон Блан	France/Valley of Loir	9900

Pfefferer Pink Colterenzio Мерло, Мускат, Пино Нуар	Italy/Alto-Adige	5550
RED	75	Омл
Malbec Trapiche Primitivo Primasole полусухое Arienzo Crianza Marques de Riscal Грасиано, Темпранильо	Argentina/Mendosa Italy/Puglia Spain/Rioja	2800 2950 4150
Cotes du Rhone Rouge Guigal Гренаш, Мурведр, Сира	France/Valley of Rhone	5550
Chianti Castello Banfi Санджовезе	Italy/Toscana	6550
Jermann, Blau&Blau Пино Нуар, Блауфранкиш	Italy/Friuli	8150
Lealtanza Gran Reserva Темпранильо	Spain/Rioja	8850
Sassi Chiusi Bertinga Мерло, Санджовезе	Italy/Piemonte	8850
Capannelle Solare Санджовезе, Мальвазия Нера	Italy/Toscana	9550
Tenuta di Trinoto Le Cupole Каберне Совиньон, Мерло, Каберне Фран, Пти Вердо	Italy/Toscana	9550
Bourgogne Pinot Noir Joseph Drouhin	France/Bourgogne	9950
Barolo Beni di Batasiolo Ηεδδυοπο	Italy/Piemonte	9950
Brunello di Montalcino Frescobaldi Санджовезе	Italy/Piemonte	12550

ROSE



750 мл

## сок и морс

СОК НАТУРАЛЬНЫЙ 200 мл Яблоко, апельсин, вишня, ананас, томат	230
MOPC КЛЮКВЕННО-БРУСНИЧНЫЙ 250 МЛ/1Л	230/900
МОРС ОБ/ІЕПИХОВЫЙ 250 M/I/1/I	230/900
ФРЕШИ	330 мл
ЯБЛОКО	450
ГРУША МОРКОВЬ	450 450
ANE/IBCNH	450
ГРЕЙПФРУТ	450
ВОДА	
ДАУСУЗ БЕЗ ГАЗА/ГАЗИРОВАННАЯ 850 мл	500
САН КАССИАНО БЕЗ ГАЗА/ГАЗИРОВАННАЯ 750 мл Итпалия	700
ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ	
COCA-COLA 330 M/I	360
ЛИМОНАДЫ RICH Апельсин, тайм, гранат	260
МИЛКШЕЙКИ	330 мл
КЛАССИЧЕСКИЙ/БАНАНОВЫЙ/КЛУБНИЧНЫЙ	400
Молоко, мороженое, сироп, взбитые сливки, кондитерская посыпка, вишенка	

ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ	400 мл/1 л
ГУАВА – КАЛАМАНСИ	450/1100
Пюре розовой гуавы, пюре каламанси, цитрусы, содовая, лёд МАНГО— МАРАКУЙЯ Пюре манго, пюре маракция, сок лимона, сироп маракция, содовая	450/1100
лёд ТЫКВА — КЛУБНИКА	450/1100
Пюре тыквы, семена тыквы, пюре клубники, сок лимона, сироп корицы, содовая, лед	,

## КОФЕ

INO T L		
ЭСПРЕССО 30 мл АМЕРИКАНО 150 мл КАПУЧИНО 200 мл ЛАТТЕ 200 мл ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД/КА АРАХИСОВЫЙ РАФ 300 ГРЕЧЕСКИЙ ФРАППЕ 330 ЭСПРЕССО-ТОНИК 330 м Ф/1ЭТ УАЙТ 200 мл	Омл	200 220 290 290 320 350 350 350
КОФЕ С А/	ЛКОГОЛЕМ	170 мл <b>400</b>
ЧАЙ         АССАМ         СЕНЧА         ЖАСМИН         МОЛОЧНЫЙ УЛУН         ЭРЛ ГРЕЙ	490 СЛАДКАЯ ВИШНЯ 490 РОЙАЛ ДА ХУН ПАО 490 АЛТАЙСКИЕ ТРАВЫ 490 ФРУКТОВЫЙ СБОР 490 ТАЙСКИЙ АНЧАН	650 мл 490 490 490 490 490
Ο ΕΠΝΧΑ - ΑΠΕΛΙΟΚΗ Πωρε ο διλεπιχύ, απειδούμ, πυ ΑΗΑΗΑ - ΚΛΊΥΕΗΝΚΑ	роп, чай с бергамотом, свежая груша { имон, мед, бадьян, черный чай ежемороженая, анансовый сок,	650 мл 600 600 600

AMAPO/BEPMY	ІТ//ЛИКЕР	<b>)</b> 50 мл
МАРТИНИ ФИЕРО / БЬЯНКО ЧИНЗАНО АПЕРО / ІЬ КАМПАРИ БЕХЕРОВКА БЕХЕРОВКА / ІЕМОНД ЯГЕРМЕЙСТЕР ФЕРНЕТ БРАНКА АМАРО САНТОНИ	.,	230 250 350 350 400 400 550 650 800
ДЖИН  БОМБЕЙ САПФИР  БИФИТЕР ЛОНДОН ДРАЙ  БИФИТЕР СТРОБЕРРИ ПИНК  БИФИТЕР ЗЕСТИ ЛЕМОН  БИФИТЕР БЛАД ОРАНЖ  МАЛФИ ГРЕЙПФРУТ И РОЗА  МАЛФИ КОН АРАНЧА  ГАНПАУДЕР САРДИНИАН ЦИТРУС		50 M/I 500 500 500 500 650 650 750
ТЕКИЛА И МЕС ОЛЬМЕКА БЛАНКО ОЛЬМЕКА ГОЛД ПАТРОН СИЛЬВЕР 100% АГАВА ОЛЬМЕКА АЛЬТОС ПЛАТА 100% АГАВА КУРАДО 100% АГАВА	Мексика Мексика Мексика	50 M/I 500 550 650 650 800

ВОДКА/ГРАПП	50 мл	
БЕЛАЯ БЕРЕЗКА	Россия	250
ГАСТРОНОМ	Россия	260
БАЛЧУГ 21 ВЕК	Россия	260
АБСОЛЮТ Арбуз, груша, ваниль, смородина, лимон, оригинал	Швеция	450
ЧИСТЫЕ РОСЫ	Россия	400
ОНЕГИН	Россия	500
ГРЕЙ ГУЗ ОРИДЖИНАЛ	Франция	550
ГРАППА НОНИНО	Италия	650
POM		50 мл
ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛ	Κyδα	360
ГАВАНА КЛАБ З ГОДА	Κyδα	390
ГАВАНА КЛАБ ЭСПЕСИАЛЬ	Куба	420
ГАВАНА КЛАБ 7 ЛЕТ	Куба	550
ДОН ПАПА	Филиппины	800
БРЕНДИ		50 мл
• •		
APAPAT 5 /IET	Армения	400
APAPAT AFRIKKOS (KODE /PIANING	Армения	500
АРАРАТ АБРИКОС/КОФЕ/ВИШНЯ	Армения	500
КОНЬЯК		50 мл
MAPTE/Ib VS	Франция	900
MAPTE/Ib VSOP	' . Франция	1000
ФРАППЕН VS	, . Франция	1200
ФРАППЕН VSOP	, . Франция	1300
KYPBYA3bE VSOP	Франция	1300
XEHHECCN XO	Франция	2950

ВИСКИ МИРА		50 мл
TXEMECOH EVEK EVDDEV	Ирландия	550 650
ДЖЕМЕСОН БЛЕК БАРРЕЛ ДЮАРС ЧАЙТ ЛЕЙБЛ	Ирландия Шотландия	650 400
ДЮАРС КАРИББИАН СМУЗ 8 ЛЕТ	Шотландия	450
БАЛЛАНТАЙНС ФАЙНЕСТ	Шотландия	450
БАЛЛАНТАЙНС БРАЗИЛ ЛАЙМ	Шотландия	500
ЧИВАС РИГАЛ 12 лет	Шотландия	850
ЧИВАС РИГАЛ 15 лет	Шотландия	1100
ЧИВАС РИГАЛ МИЦУНАРА	Шотландия	1200
ДЖЕК ДЭНИЕЛС №7	США	750

# ОДНОСОЛОДОВЫЙ 50 мл ВИСКИ

РАЙТЕРС ТИРЗ КОППЕР ПОТ	Ирландия	850
СИНГЛТОН 12 ЛЕТ	Шотландия	1100
БЕЛЬВУА СОТЕРН ФИНИШ	Франция	1500
ТАМДУ 12 ЛЕТ ХЕРЕС КАСК	Шотландия	2800
МАКАЛЛАН 12 ЛЕТ	Шотландия	3200
МАКАЛЛАН 15 ЛЕТ	Шотландия	3600

#### БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

ABBE BLOND	Россия. Пшеничный эль	330мл	390
ABBE BRUNE	Россия. Тёмный эль	330мл	400
TSINGTAO PREMIUM NON-ALCO	Китай. Светлое, безалкогольное	330мл	400
EL CAPULCO	Россия. Светлый эль	400мл	450
CERNOVAR SVETLE	Чехия. Светлый пилэнер	500мл	590

# КОКТЕЙЛЬНАЯ КЛАССИКА

#### МАРТИНИ ФИЕРО&ТОНИК

350мл **500** 

Мартини Фиеро, тоник, апельсин, лёд

ПРИ ЗАКАЗЕ ДВУХ КОКТЕЙЛЕЙ ТРЕТИЙ В ПОДАРОК. ЦЕНА ЗА СЕТ 1000Р

<b>МАРТИНИ БЬЯНКО &amp; ТОНИК</b> Мартини Бьянко, тоник, лимон, лёд	350мл	500
АПЕРОЛЬ СПРИТЦ Апероль, игристое, содовая, апельсин, лёд	350мл	650
БОМБЕЙ САПФИР & ТОНИК Бомбей Сапфир, индиан тоник, лимон, содовая, лёд	350мл	550
МОХИТО Ром, лайм, мята, сахар, содовая, лёд	400мл	550
ЭКЗО МАЙ ТАЙ Оакхард Ориджинал, ром белый, ром выдержанный, ликёр манго, сироп банан, сок лайма, лемонграсс, лёд	330мл	800
ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ Бомбей Сапфир, текила, ром, апельсиновый ликёр, водка, кока–кола, сок лимона, лёд	400мл	800
ОЛД ФЕШН Дюарс Кариббиан Смуз 8 лет, биттер, сахар, вишня, лёд	250мл	700
<b>НЕГРОНИ</b> Кампари, Чинзано Россо, джин	250мл	750
ВИСКИ САУЭР Дюарс Уайт Лейбл, лимон, сахар, белок, биттер, лёд	250мл	650

# АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

ФЕЙХОА–БЕЗИЛ Джин, фейхоа, базилик, масло базилика, сок лимона	150мл	600
БИФИТЕР ПИНК ФИЗЗ Вишневый джин, вермут, кордиал клубника–роза, лимон, содовая, лёд	400мл	600
ЛЕМОН ПАЙ Бифитер Зести Лемон, Бехеровка Лемон, ваниль, лимон, яблочная эспума, лёд	350мл	660
ЦВЕТОЧКИ 3.0 Джин на бузине, сироп бузины, сок яблоко, лимон, белок, лёд	350мл	650
МАНГОВЫЙ ЧИЗКЕЙК Водка настоянная на пармезане, кордиал манго, ваниль, манго	150мл	600
БАУНТИ БЭЙ Кокосовый ром, ананасовый сок, шоколадный сироп, кокосовый сироп	190мл	650
ЦИТРУСОВЫЙ ЛОНГ Ром, текила, водка, грейпфрутовый ликер, джин на бузине, тоник, цитрусы, лёд	400мл	800
ЧТО-ТО НА ИСПАНСКОМ Патрон Сильвер, халапеньо, клубника, груша, сирог груша, сок лайма	180мл	600

